
95 CM MEDIUM-RIDER / PODLAHOVÝ MYCÍ AUTOMAT 
S VYSOUŠENÍM A SEDÍCÍ OBSLUHOU

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Jednoduché ovládání .
Tři předvolby programů 
pro lehký až silný stupeň 

znečištění. Možnost 
regulace průtoku vody.

Snadná manipulace 
díky malému rádiusu 

otáčení

Dva samostatné 
pohony umožňující 

pohyb mycí plošiny a 
stěrky nahoru / dolů

Přední motorové kolo 
umožňuje stoupání

až 16%

VLX 3814SR je robustní a kompaktní podlahový mycí stroj s vysoušením, 
usnadňující čistění rozlehlých ploch.
  
Velmi produktivní, intuitivní a kompaktní stroj ideální pro čištění velkých rozlehlých 
ploch, jako jsou obchodní domy, sklady, logistická centra či jiná podobná zařízení. 

SNADNO DOSÁHNE VŠECH LOKALIT 
ČIŠTĚNÉ OBLASTI

SNADNÝ OVLÁDACÍ PANEL S 
DISPLEJEM

DVA POHONY PRO OPTIMÁLNÍ 
ČIŠTĚNÍ A EFEKTIVITU

DÍKY TICHÉMU PROVOZU JE MOŽNÉ 
PRÁCE VYKONÁVAT V TÉMĚŘ 
KTEROUKOLI DENNÍ ČI NOČNÍ DOBU

AŽ 5,5 HODINOVÝ PROVOZ 
UMOŽŇUJE ČIŠTĚNÍ VELKÝCH 
PLOCH

TM



UVNITŘ

SPECIFIKACE

1. Tři předvolby programů 
umožňují snadnou změnu 
průtoku vody a jiných 
mycích funkcí přes intuitivní 
ovládací panel

2. Třífázový motor sání pro 
dokonalé vysoušení

3. Systém předvolby programů 
a snadné spouštění stroje 
umožňuje snižovat spotřebu 
energie

4. Velký objem nádrže 
čistícího roztoku - 145 l

5. Odolná stírací lišta pro 
dokonalé stírání vody

6. Silnější trakční 
motorové kolo –
úhel stoupání 16%

a zvyšovat produktivitu 
práce, což vede k 
celkovému snížení  
provozních nákladů

36V
330

950 mm
200 ot. / min.

100 kg
elektricky ovládaný

2 × 400W

5700 m2 / h
145 l
170 l

650 W
1100 mm

elektricky ovládaný
bez potřeby použití nářadí 

6,0 km / h
16%

1720 × 1100 × 1360 mm 
samostatný nabíječ

292 kg

Napětí
Maximální doba provozu (min.) 
Pracovní záběr
Rychlost kartáče
Maximální přítlak
Zdvih / přítlak čístící desky 
Motor
Teoretická produktivita 
Objem nádrže čístícího roztoku 
Objem recyklační nádrže 
Příkon motoru sání
Stěrka - šířka
Zdvih / přítlak stěrky
Výměna stírací lišty - stěrky 
Maximální rychlost 
Maximální úhel stoupání 
Rozměry (D×Š×V)
Způsob nabíjení baterie 
Hmotnost (bez baterie)

3814SR

1/19 VLX 3814SR Sellsheet
Tennant Company. Specifications subject to change without notice.

TCS Česká republika, s.r.o.
Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 

provozovna: Pražská 239, 250 66 Zdiby
T: +420 773 400 501, E: info@tcs-czech.cz




